
UCHWAŁA NR XV/156/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu w związku z realizacją 
zadania wybranego w ramach budżetu obywatelskiego pn. „Remont chodnika za przychodnią przy ul. 

Harcerskiej”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Udziela się w 2019 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu, polegającej na 
remoncie chodnika za przychodnią przy ul. Harcerskiej w Kędzierzynie-Koźlu.

2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ust. 1, wyniesie 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 
00/100 złotych).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019  r. poz 1309, 1571  i 1696.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019  r. poz 1622 i 1649.

Id: 3888D264-17D9-48C9-A6D3-63FE3D626843. Uchwalony Strona 1 z 1




